АДМИНИСТРАЦИЯОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2020  г.№ 108

с. Орлово

О внесении изменений в постановление

администрации Орловского сельского

поселения от 21.03.2014 года № 57 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения на

территории  Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

нормативно-правового акта Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области и в связи с  образованием улицы и

формированием новых земельных участков в селе Орлово Новоусманского

муниципального района Воронежской области администрация Орловского

сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 21.03.2014 года

№ 57 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения на территории Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» (в ред. пост.

№106 от 13.11.2017г., в ред. пост. №30 от 07.03.2019г.)следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                «Приложение

к постановлению администрации Орловского

сельского поселения  Новоусманского

                                                  муниципального района от 21.03.2014 г.  № 57

Наименованиеавтомобильных дорог общего пользования местного

значения  Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

№

п/

п

Идентификационный

номер автомобильной

дороги

Наименование

автомобильной

дороги

Протяженность

автомобильных дорог

местного значениям.

Кате-

гория

доро-

ги

Вид покрытия

Общ. а/бет

он

грунт/

щебень

1 2 3 4 5 6 7 8

 село Орлово

1 20 225 880 ОП МП 01 ул. Свободы 320 320  v асфальт

2 20 225 880 ОП МП 02 ул. Александра

Кобзева

2230 450 1780  асфальт/грунт

3 20 225 880 ОП МП 03 ул. Школьная 1550  1550  грунт

4 20 225 880 ОП МП 04 ул. Комсомольская   440    440  грунт/щебень

5 20 225 880 ОП МП 05 ул. Октябрьская 1130  1130  грунт/щебень

6 20 225 880 ОП МП 06 ул.  Дружбы 1240  1240  грунт

7 20 225 880 ОП МП 07 пер. Дружбы 320  320  грунт/щебень

8 20 225 880 ОП МП 08 пер. Зои Космо-

демьянской

530  530  грунт

9 20 225 880 ОП МП 09 пер. Волгоградский 500    500  грунт

10 20 225 880 ОП МП 010 пер. Матросова 530  530  грунт

11 20 225 880 ОП МП 011 ул. Василия

Пескова

  200    200  грунт

12 20 225 880 ОП МП 012 ул. Орловская 1000  1000  грунт

13 20 225 880 ОП МП 013 ул. Луговая 1570  1570  грунт

14 20 225 880 ОП МП 014 ул. Юности 1040  1040  грунт

15 20 225 880 ОП МП 015 ул. Садовая 1040  1040  грунт

16 20 225 880 ОП МП 016 пер. Южный   240    240  грунт

17 20 225 880 ОП МП 017 пер.Кирова 700    700  грунт

18 20 225 880 ОП МП 018 пер. Мирный   410    410  грунт

19 20 225 880 ОП МП 019 пер. Восточный   620    620  грунт

20 20 225 880 ОП МП 020 пер. Котовского 800  800  грунт

21 20 225 880 ОП МП 021 пер. Солнечный   500    500  грунт

22 20 225 880 ОП МП 022 ул. Больничная 1910 580 1330  асфальт/грунт/

щебень

23 20 225 880 ОП МП 023 ул. Космонавтов 1000 1000  v асфальт

24 20 225 880 ОП МП 024 ул. Молодежная  250   250  грунт

25 20 225 880 ОП МП 025 ул. Пионерская 810  810  грунт

26 20 225 880 ОП МП 026 ул. Мира 1000  1000  v асфальт

27 20 225 880 ОП МП 027 ул. Анатолия

Гуцало

 840 500 340  асфальт/Грунт/

щебень

».

2.Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования нормативных

правовых актов  в здании администрации Орловского сельского поселения по

адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,       ул. Свободы,

68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область,

Новоусманский район,  с. Орлово, ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте Орловского сельского

поселения в сети «Интернет» http://orlovosp.ru..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского

сельского поселения                                                                В.И. Песков

28 20 225 880 ОП МП 028 ул. Пушкинская  700  700  грунт

29 20 225 880 ОП МП 029 ул. Коммунаров 1300  1300  грунт

30 20 225 880 ОП МП 050 ул. Полевая 980    980  грунт

31 20 225 880 ОП МП 051 ул. Тихая 1100  1100  грунт

32 20 225 880 ОП МП 052 ул. Ленина 230  230  грунт

33 20 225 880 ОП МП 053 ул. Заречная 900  900  грунт

34 20 225 880 ОП МП 054 ул. Пришкольная 970  970  грунт

село  Горки

35 20 225 880 ОП МП 030 ул. Ленина 2850   2850  грунт

36 20 225 880 ОП МП 031 ул. Московская 500    500  грунт

37 20 225 880 ОП МП 032 ул. Школьная 850    850  грунт

38 20 225 880 ОП МП 033 ул. Речная   600    600  грунт

39 20 225 880 ОП МП 034 ул. Садовая   350    350  грунт

40 20 225 880 ОП МП 035 ул. Советская 1400  1400  грунт

41 20 225 880 ОП МП 036 ул. Терешковой   900    900  грунт

42 20 225 880 ОП МП 037 ул. Левобережная 3820  3820  грунт

43 20 225 880 ОП МП 038 ул. Рабочая 470  470  грунт

44 20 225 880 ОП МП 039 пер. Речной   250    250  грунт

село Макарье

45 20 225 880 ОП МП 040 ул. Артамонова 1200   1200  грунт

46 20 225 880 ОП МП 041 ул. Береговая 1700  1700  грунт

47 20 225 880 ОП МП 042 ул. Гагарина 500  500  грунт

48 20 225 880 ОП МП 043 ул. Советская   520    520  грунт

49 20 225 880 ОП МП 044 ул. Ново-Советская   500    500  грунт

50 20 225 880 ОП МП 045 ул. Эртиля   200    200  грунт

51 20 225 880 ОП МП 046 ул. Ленина 780 360   420  асфальт/грунт

52 20 225 880 ОП МП 047 ул. Мира   450    450  грунт

53 20 225 880 ОП МП 048 пер. Клубный 350  350  грунт

поселок  Малые Горки

54 20 225 880 ОП МП 049 ул. Комарова 1400  1400  грунт

  ИТОГО 48490 4210 44280

http://orlovosp.ru/